REQUERIMENTO RETIRADA DE PROPOSIÇÃO

REQUERIMENTO Nº , DE 2021

(Do Sr. EVAIR VIEIRA DE MELO)

Requer  a  retirada  do  Requerimento  Nº
940,  de  2021  que  “Requer  a
redistribuição do PL 6.330 de 2019 para
análise  de  mérito  na  Comissão  de
Desenvolvimento  Econômico,  Indústria,
Comércio e Serviços – CDEICS.”

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência,  com  fundamento  no art.  104,  do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados,  retirada do REQ 940, de 2021 que

“Requer a redistribuição do PL 6.330 de 2019 para análise de mérito na Comissão

de Desenvolvimento Econômico, Indústria, Comércio e Serviços – CDEICS”.

Sala das Sessões, em de de 2021

DEPUTADO EVAIR VIEIRA DE MELO
Progressistas/ES

*C
D2

11
57

39
01

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Evair Vieira de Melo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211573901700

	REQUERIMENTO RETIRADA DE PROPOSIÇÃO